
 
 

 

 

 

 

Година :    XLII Цена броја: 

Број   3 

О  Џ  А  Ц  И 

08.   М  А  Р  Т   2 0 0 6. 300,00 динара 

 

 

 

С  А  Д  Р  Ж А  Ј  

 

Р е г .  

б р о ј  
Н а з и в  а к т а  С т р a н а  

3 6 .  
Решење о утврђивању висине закупнине за  коришћење локаци ја  на 

јавним површинама за постављање привремених монтажних об јеката  
3 4  

3 7 .  

Решење о образовању Комиси је за избор најповољнијег превозника за  

обављање јавног превоза путника  у друмском саобраћа ју на 

територи ји општине Оџаци 
3 5  

3 8 .  

Закључак о давању сагласности на Правилник о унутрашњој 

организаци ји и  систематизаци ји радних места у Општинској управи 

општине Оџаци 
3 5  

3 9 .  План диспозиције киоска  и  билд-борда  у Раткову 3 6  

 

 

 

 

4 0 .  Одлука о расписивању избора за Савет Месне заједнице Богојево 3 6  

4 1 .  Одлука о расписивању избора за Савет Месне заједнице Лалић 3 6  

 



� � � � � � � � � � � 	 
 � � 
 
 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �
34 

 

36.  На основу члана 41.  тачка  8.  Закона о локалној самоуправи ( «Сл.  гласник Р .С»,  

бр.  9/02,  33/04 и  135/04) ,  члана 11.  став 4.  Одлуке о привременим монтажним об јектима 

на територи ји општине Оџаци (“Сл.  лист општине Оџаци”,  бр.  7/05)  и  члана 27.тачка 8.  

Статута општине Оџаци ( «Сл.  лист општине Оџаци»,  бр.  9/05 -  пречишћен текст) ,  

Председник  општине Оџаци,   доноси 

Р Е Ш Е Њ Е 

О УТВРЂИВАЊУ ВИСИНЕ ЗАКУПНИНЕ  

ЗА КОРИШЋЕЊЕ ЛОКАЦИЈА НА ЈАВНИМ ПОВРШИНАМА  

ЗА ПОСТАВЉАЊЕ ПРИВРЕМЕНИХ МОНТАЖНИХ ОБЈЕКАТА 

 

 1.  УТВРЂУЈЕ СЕ висина закупнине за  коришћење локаци ја на јавним 

површинама за  постављање привремених монтажних об јеката  на територији општине  

Оџаци,  и  то:   

 

1)КИОСЦИ 

ЗОНА дин/м2   закуп.  површ. месечно /  дневно 

I  зона  (Оџаци)  110,00 дин/м2 закупњене површине месечно 

II зона  (Оџаци)  95,00 дин/м2 закупњене површине месечно 

III  зона (насељ. места)  65,00 дин/м2 закупњене површине месечно 

 

2)МОНТАЖНЕ ГАРАЖЕ  

I  зона  (Оџаци)  10,00 дин/м2 закупњене површине месечно 

II зона (насељ.места)…   8,00 дин/м2 закупњене површине месечно 

3)    БИЛБОРД 

I зона  (Оџаци)  150,00 дин/м2 закупњене површине месечно 

II зона  (Оџаци)  120,00 дин/м2 закупњене површине месечно 

III  зона (насељ. места)  96,00 дин/м2 закупњене површине месечно 

 

4)ЛЕТЊЕ БАШТЕ  

I  зона  (Оџаци)  150,00 дин/м2 закупњене површине месечно 

II зона .  (Оџаци)  120,00 дин/м2 закупњене површине месечно 

III  зона (насељ. места)  96,00 дин/м2 закупњене површине месечно 

 

5)ЈАВНЕ ТЕЛЕФОНСКЕ ГОВОРНИЦЕ  

I  зона  (Оџаци)  140,00 дин/м2 закупњене површине месечно 

II зона .  (Оџаци)  120,00 дин/м2 закупњене површине месечно 

III  зона (насељ. места)  100,00 дин/м2 закупњене површине месечно 

 

6)ПАРКИНГ ПРИЛАЗИ  

I  зона  (Оџаци)  15,00 дин/м2 закупњене површине месечно 

II зона .  (Оџаци)  12,00 дин/м2 закупњене површине месечно 

III  зона (насељ. места)  10,00 дин/м2 закупњене површине месечно 

 

7)РЕКЛАМНЕ ТАБЛЕ И ПАНОИ  

I  зона  (Оџаци)  80,00 дин/м2 закупњене површине месечно 

II зона .  (Оџаци)  60,00 дин/м2 закупњене површине месечно 

III  зона (насељ. места)  40,00 дин/м2 закупњене површине месечно 

 

8)РЕКЛАМНЕ ВИТРИНЕ  

I  зона  (Оџаци)  80,00 дин/м2 закупњене површине месечно 

II зона .  (Оџаци)  60,00 дин/м2 закупњене површине месечно 

III  зона (насељ. места)  40,00 дин/м2 закупњене површине месечно 

   

9)ПОКРЕТНЕ ТЕЗГЕ 50,00 динара/м2  закупљене површине  дневно  

10)РАСХЛАДНИ 

УРЕЂАЈИ И АПАРАТИ 
50,00 динара/м2 закупљене површине  месечно  

11)ШАТОРИ И БИНЕ 10,00 динара/м2 закупљене површине  дневно 

12)СРЕДСТВА ЗА 

ЗАБАВНЕ ИГРЕ 
10,00 динара/м2 закупљене површине  дневно  

13)  КЛУПЕ,  

ПОШТАНСКИ 

САНДУЧИЋИ и слично  

10,00 динара/м2 закупљене површине месечно 

 



� � � � � � � � � � � 	 
 � � 
 
 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �
35 

2.  Закупнине из  тачке  1 .  овог Решења узимају се за почетне  цене  у поступку 

давања локаци ја у закуп  јавним надметањем, а  примењиваће  се  од  01.  марта 2006.  

године.   

 3.  Овим Решењем замењује  се Решење Извршног одбора  Скупштине општине 

Оџаци број  о6-52/2002-05 од 12.09.2002 године ( «Сл.  лист општине Оџаци»,  бр.  7 /02.  

 4.  Ово Решење ће се об јавити у “Службеном листу општине Оџаци».  

 ОПШТИНА ОЏАЦИ 

Број:   03-1-37/06- I 

Дана,  16.02.2006.  године 

О Џ А Ц И                Председник општине,  

         Милан Ћук,с .р.  

 

37.  На основу члана 41.  Закона о 

локалној самоуправи  («Сл.гласник РС»,  

број  9 /02,  33/04 и  153/04) ,  члана 12.  став 

1.  Одлуке о јавном превозу путника у 

друштвеном саобраћају на територи ји 

општине  Оџаци ( »Сл.  лист општине 

Оџаци»,  број  2 /06)  и  члана  27.  Статута  

општине  Оџаци ( «Сл.  лист општине 

Оџаци»,  број  9 /05-пречишћен текст) ,  

председник општине Оџаци,  доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е  

О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА 

ИЗБОР НАЈПОВОЉНИЈЕГ 

ПРЕВОЗНИКА ЗА ОБАВЉАЊЕ 

ЈАВНОГ ПРЕВОЗА ПУТНИКА 

У ДРУМСКОМ САОБРАЋАЈУ НА 

ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

I   

 ОБРАЗУЈЕ СЕ   Комиси ја за  

избор на јповољнијег  превозника за 

обављање јавног превоза   путника у 

друмском саобраћају на територи ји  

оштине Оџаци,  у следећем саставу:  

 

1.  СТУДЕН МИЛИНКА, 

председник  Комиси је ,  

2.  ЈАПУНЏИЋ ИЛИЈА,  члан 

Комисије,  

3.  МАРКОВИЋ МАЈА,  члан 

Комисије,  

4.  БОЖИЧИЋ ЗОРАН,  члан  

Комисије,  

5.  СТОИМЕНОВ МИЛЕНКОВИЋ 

БАГРЈАНА,  члан Комисије .  

 

II 

 Комисија има задатак  да 

припреми конкурсну документаци ју,  

прикупи при јаве и  спроведе  поступак за 

избор на јповољнијег превозника.    

 

III  

 Стручне,  административне и друге  

послове   за потребе  Комисије,  обавља 

Одељење за урбанизам,  стамбено-

комуналне ,  имовинско-правне  послове   и  

заштиту животне  средине.  

IV 

 Мандат Комиси је траје   четири (4)  

године.    

V 

 Ово Решење oб јавити у 

«Службеном листу општине Оџаци».  

 

 ОПШТИНА ОЏАЦИ 

 

Број:  03-1-45/06- I 

Дана,  06.03.2006.године   

О Џ А Ц И 

  Председник општине,  

  Ћук Милан,с .р.   

 

 

38.  На основу члана  37.  Статута  

општине Оџаци-пречишћен текст 

( «Сл.лист општине Оџаци»,  бр.9/05) ,  и  

члана 27.  Одлуке о Општинској управи  

општине Оџаци ( «Сл.лист општине 

Оџаци»,  бр.3/05),  председник општине 

Оџаци,  доноси следећи  

 

З А К Љ У Ч А К 

 

 Даје се сагласност на Правилник о 

унутрашњој организаци ји и  

систематизаци ји радних места  у 

Општинској управи  општине Оџаци,  

број:110-2/2006- IV од 28.02.2006 године.  

 Овај Закључак објавити у 

«Службеном листу општине Оџаци».  

 

ОПШТИНА ОЏАЦИ 

 

Број:03-1-46/2006-I 

Дана:  02.03.2006 године 

О Џ А Ц И 

  Председник општине,  

  Ћук Милан,с .р.  

 

 

39.  На основу члана 41.  тачка 8.  

Закона о локалној самоуправи (  « Сл.  

гласник РС » бр.  9/02,  33/04 и  135/04) ,  

члана 18.става 1.  Одлуке  о привременим 

монтажним об јектима на  територи ји  

општине Оџаци (  «Сл.  лист општине 

Оџаци » бр.  7/2005 )  и  члана 27.  тачка 8.  

Статута   општине Оџаци        (  «Сл.  лист 

општине Оџаци » бр.  9/2005 –  



� � � � � � � � � � � 	 
 � � 
 
 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �
36 

пречишћени текст )  ,председник општине 

доноси 

ПЛАН   

ДИСПОЗИЦИЈЕ   

КИОСКА И БИЛД – БОРДА    

У РАТКОВУ 

 

Члан 1.  

Доноси се План  диспозиције  

киоска и  билд – борда  за насељено место 

Ратково на период  до 5.  година.   

 

Члан 2.  

Елаборат  Плана диспозиције  

кисока и  билд – борда  за насељено место 

Ратково,  израђен под бројем  542/05 од 

стране Ј .П.  « Завода  за  урбанизам Кула  – 

Оџаци » из  Куле ,  је  саставни део ове 

Одлуке.   

Члан 3.  

Ова Одлука ступа на  снагу даном 

доношења,  а  об јавиће  се  у « Служебном 

листу  општине Оџаци ».   

    

 ОПШТИНА ОЏАЦИ  

 

Број:  03 – 1 – 47/06 – I    

Дана:  02.03.2006.  године 

ОЏАЦИ   

  Председник општине,   

     Милан Ћук,  с .р .  

  

 

40.  На основу  члана  19.  Одлуке  о 

образовању  месних  за једница («Сл.  лист 

општине Оџаци»,  број  4 /2000 и  1/05) ,  

председник Скупштине општине Оџаци,  

дана  27.02.2006. године,  доноси 

 

О Д Л У К У  

О РАСПИСИВАЊУ ИЗБОРА ЗА САВЕТ  

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ БОГОЈЕВО 

 

1.  Расписујем изборе  за Савет Месне 

за једнице Богојево.  

2.  Избори ће  се спровести дана 

02.априла 2006 .  године,  у времену 

од 07-20,00  часова.  

3.  Избори  ће  се  спровести у складу 

са Законом о локалним изборима 

( «Сл.гласник РС»,  број  33/02,  

37/02,  42/02 и 72/03) ,   Одлуком о 

образовању месних  за једница 

( «Сл.  лист општине Оџаци»,  број  

4/2000 и  1/05)  и  Статутом Месне 

за једнице Богојево.  

4.  Рокови за  извршење изборних 

радњи почињу тећи од  02.марта 

2006.  године.  
5.  Средства  за спровођење избора  

обезбедиће Месна за једница 

Богојево.  

6.  Ову Одлуку об јавити у 

«Службеном листу општине 

Оџаци».  

 

Број:   013-1/2006 

Дана;  27.02.2006.  године  

О Џ А Ц И  

  Председник Скупштине,  

  Лончар проф. Светлана ,с.р.  

 

 

41.  На  основу  члана  19.  Одлуке  о 

образовању  месних  за једница («Сл.  лист 

општине Оџаци»,  број 4 /2000 и 1/05) ,  

председник Скупштине општине Оџаци,  

дана  06.03.2006. године,  доноси 

 

О Д Л У К У  

О РАСПИСИВАЊУ ИЗБОРА ЗА САВЕТ  

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ЛАЛИЋ 

 

1.  Расписујем изборе  за Савет Месне 

за једнице Лалић.  

2.  Избори ће се спровести дана 

09.04.2006 .  године,  у времену од 

07-20,00  часова .  

3.  Избори  ће  се  спровести у складу 

са Законом о локалним изборима 

( «Службени гласник Републике 

Србије »,  број 33/02,  37/02,  42/02 и 

72/03) ,  Одлуком о образовању 

месних  за једница («Сл.  лист 

општине Оџаци»,  број 4 /2000 и 

1/05)  и  Статутом Месне за једнице 

Лалић.  

4.  Рокови за  извршење изборних 

радњи почињу тећи од  09.03.2006.  

године.  
5.  Средства  за спровођење избора  

обезбедиће Месна за једница 

Лалић.  

6.  Ову Одлуку об јавити у 

«Службеном листу општине 

Оџаци».  

 

Број:   052-2/06 

Дана;  06.03.2006.  године  

О Џ А Ц И  

  Председник Скупштине,  

  Лончар проф. Светлана ,с.р.  

 

 
" С ЛУЖ Б ЕНИ  Л ИС Т  ОПШТИНЕ  ОЏАЦ И "    б р о ј   3 / 0 6   0 8 . 0 3 .  2 0 0 6 .  

И З Л АЗ И  ПО  ПОТ Р Е Б И  

О С НИВАЧ : С К УПШТИНА  ОПШТ ИНЕ  ОЏАЦ И  
И З Д АВА Ч : ОПШТ ИНС КА  У П РА ВА  ОПШТИНЕ  ОЏА ЦИ  

Г ЛАВНИ  И  О Д Г ОВО Р НИ  У Р Е Д НИК  :  М ИЛ О Ј Е  Л Е П О Ј ИЋ  

А Д Р Е СА :О ЏАЦИ ,  К НЕ З  М ИХ А Ј ЛОВА  Б Р О Ј  2 4  

Т Е Л ЕФОН : ( 0 2 5 )  7 4 2 - 4 1 1 ;  Ф АКС :  ( 0 2 5 )  7 4 2 - 3 9 6  

Ш ТАМПА :И З Д АВА Ч  

Т И Р АЖ : 1 0 0  П РИМЕ Р АКА  

Г ОДИШЊА  П Р Е Т ПЛА ТА : 3 . 0 0 0 . 0 0  Д ИНА Р А  

ЖИРО -Р АЧУН  З А  П РЕТПЛАТУ : 8 4 0 - 8 4 6 4 0 - 5 7  И З ВРШЕЊЕ  БУЏЕТА  ОПШТИНЕ  ОЏАЦИ  


